檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院　函

地址：80756高雄市三民區自由一路100號

承辦人：陳思穎

電話：(07)3121101轉6831

傳真電話：

電子信箱：1000176@ms.kmuh.org.tw

受文者：義大醫療財團法人義大醫院

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：高醫附科字第1060201530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明九(1060201530-1.docx、1060201530-2.doc)

主旨：配合衛福部委託台灣醫學教育學會推動一般醫學教師培育

訓練，舉辦「一般醫學教師研習營7小時」，敬請貴單位

轉知所屬同仁報名參加。

說明：

一、本院辦理「一般醫學教師研習營7小時」，教導臨床教師

如何將ACGME六大核心能力及健康照護矩陣的使用融入臨床

教導。

二、課程時間：106年4月22日(六)上午8點20分至下午17點。

三、活動地點：本院W棟5樓第五會議室。

四、參加對象：南部對一般醫學教育有興趣之主治醫師。

五、報名方式：

(一)報名表請寄至yes12050306@hotmail.com一般醫學內科

陳思穎。

(二)待收到報名成功確認信後再繳費。

(三)課程報名請於4月20日前完成，但額滿為止。

六、課程費用：

(一)課程費用為每人1,000元整。

9

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)請與4月20前至本院出納、匯款方式或於活動當天繳納

。

(三)繳費收據或匯款證明，請註明「繳納一般醫學7小時教

師研習營」並將課程繳費收據(證明)影本傳真至07-3135

944或以email方式回傳。

七、繳費方式：

(一)本院出納組繳費：繳費時間：每周一至週五，上午08:0

0-12:00、下午14:00-17:00

(二)匯款方式繳費：匯款戶名：財團法人私立高雄醫學大學

附設中和紀念醫院。銀行別(代碼)：第一銀行-三民分

行(007-7040)。帳號：704-50-145000。※若採匯款方式

繳費，請務必於備註欄註明「繳納一般醫學7小時教師

研習營費用」。繳費後恕不辦理退費。

八、該系列訓練活動申請台灣醫學教育學會一般醫學研習課程

認證7小時。

九、隨函檢附：一般醫學教師研習營課程表(附件一)、報名表

(附件二)。

正本：健仁醫院、台灣醫學教育學會、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、國軍高雄

總醫院左營分院、國軍高雄總醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、安泰

醫療社團法人安泰醫院、彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院、台灣基督長

老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、衛生福利部旗山醫院、戴德森醫療財團

法人嘉義基督教醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、彰化基督教醫療財團

法人彰化基督教醫院、義大醫療財團法人義大醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合

醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立聯合醫院、高雄榮民總醫院、長庚醫療財團

法人高雄長庚紀念醫院

副本： 2017-04-17
15:19:20